
ˇ

PUK09
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

16. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Pátek 26. ríjna 2012 od 18.00 hodinˇ

200. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2684. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Pardubice slaví s Plzní dvousté narozeniny. Naváží na výhru ze západu Čech?
V Plzni působí bývalý gólman Pardubic Adam Svoboda, který v letošní 
sezoně odchytal čtyři extraligové zápasy, v nich inkasoval dvanáct bra-
nek.

Při výčtu zajímavých jmén v týmu Plzně nesmíme zapomenout na 
útočníka Ryana Hollwega, bývalého spoluhráče Martina Straky z týmu 
New York Rangers. Tento devětadvacetiletý americký hokejista se pre-
zentuje tvrdou hrou, však za bitku s brněnským Róbertem Petrovickým 
dostal šestizápasový distanc, který mu v úterý vypršel. Ryan Hollweg 
jasně vévodí statistikám trestů hráčů Tipsport extraligy ledního hokeje, 
když v osmi odehraných zápasech nasbíral 91 trestných minut!

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň
Celkem: 199 utkání (89 – 5 – 28 – 11 – 66)
Skóre: 674:589  (237:170, 228:203, 204:204 – 3:7 – 1:3)

Doma: 100 utkání (62 – 0 – 13 – 8 – 17) 
Skóre: 402:252  (141:77, 135:89, 126:78 – 0:4 – 0:3)

Venku: 99 utkání (27 – 5 – 15 – 3 – 49)
Skóre: 272:337  (96:93, 93:114, 78:126 – 3:3 – 1:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Rytíři Kladno
pátek 26. října 2012 od 18.00 hodin, zápas je vyprodaný!

Těžký duel čeká dnes na hokejisty HC ČSOB Pojišťovna Pardubice. 
Východočeši přivítají na domácím stadionu Plzeň, kterou dokázali na 
jejím ledě porazit. Západočeši, kteří vedou extraligovou tabulku, v čele 
s Martinem Strakou se určitě budou chtít revanšovat!

Zápasy Pardubic s Plzní jsou hokejovou klasikou u nás. Dnes nás 
čeká jubilejní dvousté vzájemné utkání. Vzájemná bilance hovoří pro 
Východočechy, kteří dnes zaútočí na 95. výhru v historii. Povede se to 
před napěchovanými tribunami pardubické ČEZ Areny?

Pardubice a Plzeň, aneb dvě velké hokejové bašty. V obou městech 
chodí diváci v hojném počtu na stadiony. Plzeň se může pochlubit 
velmi hlučným publikem, to pardubické je zase soudě dle průměrné 
návštěvnosti početnější. Plzeňský tým se letos vrátil k tradičnímu názvu 
HC Škoda Plzeň. Západočeši rozjeli letošní sezonu do vysokých otáček 
a vedou Tipsport extraligu. Podaří se Východočechům skolit dalšího  
extraligového lídra, jako se to Pardubicím povedlo v předposledním 
utkání s Kometou Brno?

V plzeňském útoku vládne nestárnoucí duo Tomáš Vlasák – Martin 
Straka, oba se mohou pochlubit vynikající bilancí průměrného více 
než jednoho kanadského bodu na zápas. Výborné výkony v brance 
Škodovky předvádí finský gólman Tuukka Rask, odchovanec finského 
Ilvesu Tampere a nyní brankáře Bostonu Bruins, kde působí posled-
ních pět sezon. Překoná jej jeho spoluhráč David Krejčí?

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Pavel Hynek
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC 
Pardubice, 1949 Sokol Pardu-
bice (sloučení LTC a Rapidu), 
1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 
1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC ŠKODA PLZEŇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
86 Boháč Dominik obránce 18.02.1990 levá 185 90
4 Frolo Tomáš obránce 26.01.1982 levá 187 93
8 Hanzlík Jiří obránce 02.02.1974 levá 180 87
5 Jeřábek Jakub obránce 12.05.1991 levá 180 86
41 Marušák Jiří obránce 29.11.1975 pravá 185 88
74 Mozík Vojtěch obránce 26.12.1992 pravá 190 86
9 Ruprecht Jakub obránce 04.12.1991 levá 179 77
55 Růžička Dan obránce 31.12.1991 pravá 180 93
54 Slovák Tomáš obránce 05.04.1983 pravá 185 95
7 St.Pierre Nicolas obránce 30.07.1985 levá 183 84
81 Ševc Martin obránce 23.09.1981 levá 180 80
11 Balej Jozef  útočník 22.02.1982 pravá 184 88
52 Dvořák Michal útočník 12.08.1979 levá 184 95
77 Gulaš Milan útočník 30.12.1985 pravá 178 88
66 Havlíček Ondřej útočník 18.06.1991 levá 180 90
96 Heřman Martin útočník 23.06.1987 levá 184 83
44 Hollweg Ryan útočník 23.04.1983 levá 180 91
80 Johnson Nicholas útočník 25.08.1986 levá 180 86
43 Kovář Jan  útočník 20.03.1990 pravá 180 90
22 Kratěna Ondřej útočník 21.04.1977 levá 176 84
30 Lev Jakub  útočník 06.12.1990 pravá 187 98
78 Petruška Patrik útočník 31.07.1991 pravá 180 90
48 Pitule Tomáš útočník 10.11.1989 levá 191 99
88 Pletka Václav útočník 08.06.1979 levá 180 88
65 Schleiss Jan útočník 01.09.1994 levá 176 81
40 Sedláček Pavel útočník 26.09.1991 levá 180 87
28 Straka Martin útočník 03.09.1972 levá 176 79
26 Vlasák Tomáš útočník 01.02.1975 pravá 179 85
23 Halmoši Dominik brankář 03.11.1987 levá 188 85
2 Mazanec Marek brankář 18.07.1991 pravá 190 86
35 Rask Tuukka brankář 10.03.1987 pravá 190 82
31 Svoboda Adam brankář 26.01.1978 levá 177 84

Realizační tým
Trenér:  Milan Razým
Asistent trenéra:  Michal Straka
Trenér brankářů: Rudolf Pejchar
Vedoucí mužstva: Václav Kalina
Kondiční trenér a fyzioterapeut:
  Jaromír Liška
Masér a kustod: Petr Šulan
Masér:  Jaroslav Kugler
Lékař:  MUDr. Václav Farnos

Rok založení 
klubu: 1929
Klubové barvy: bílá 
a modrá
Kapacita stadionu: 
8236 míst
Mistr ligy: nikdy
V nejvyšší soutěži: 
od roku 1951 do 
roku 1966, od roku 
1969 do roku 1971, 
od roku 1972 do 
roku 1978, od roku 
1979
Názvy klubu: 1948 
– Sokol Plzeň IV, 1952 – Leninovy závody Plzeň, 1952 – 
Spartak Plzeň, 1965 – TJ Škoda Plzeň, 1991 – HC Škoda 
Plzeň, 1994 – HC Interconex Plzeň, 1995 – HC ZKZ 
Plzeň, 1997 – HC Keramika Plzeň, 2003 – HC Lasselsber-
ger Plzeň, 2009 – HC Plzeň 1929, 2012 – HC Škoda Plzeň

Generální manažer a jednatel: Martin Straka
Ředitel klubu a jednatel: Václav Jáchim



HCPCE
TM

ZÁPAS S TRINCEMˇ
Pardubice zvládly divokou přestřelku s Třincem a natáhly domácí sérii

profesorský hokej, tak to nejde. V první třetině to bylo výborné, měli 
jsme pohyb, tlačili jsme se do střel a do branky. Druhá byla opakem. 
Snad se toho vyvarujeme do příštích zápasů,“ řekl trenér Pavel Hynek.

14. kolo Tipsport extraligy, neděle 21. října 2012 od 17.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC OCELÁŘI TŘINEC 5:4 (3:1, 0:2, 
2:1).
Branky a nahrávky: 9:59 Hemský (Vašíček; 4/4), 16:30 Hemský (Kousal, Zohorna; 
5/5), 18:13 Somík (Bartek; 5/5), 52:44 Krejčí (Kindl, Kolář; 5/4), 56:11 Bartek (Somík, 

Vašíček; 5/5) – 5:33 Růžička (Adamský; 5/4), 30:59 
Peterek (4/5), 36:57 Galvas (Peterek, Květoň; 5/5), 
44:46 Hrabal (Zíb, Bonk; 4/5). Rozhodčí: Homola, 
Jeřábek – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 9:10 (5:6, 3:0, 
1:4). Využití: 1:2. V oslabení: 0:1. Diváci: 8458. 
Střely na branku: 35:32. Průběh utkání: 0:1, 3:1, 
3:4, 4:4, 5:4. Nejlepší hráči: Aleš Hemský – Jan 
Peterek.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – 
Benák, Kolář, Vašíček, Kindl, Píša, Kočí, Drtina – 
Hemský, Krejčí, Kousal – Brendl, Zohorna, Buchte-
le – Bartek, Beech, Somík – Semorád, Nosek, Šagát. 
Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav Lubina.
HC Oceláři Třinec: Hamerlík (20:00 Hrubec) – 
Hrabal, Zíb, Roth, Galvas, Klesla, Ovčačík, Lojek, 
Klouček – M. Růžička II, Bonk, Varaďa – Květoň, 
Peterek, Adamský – Klimenta, Polanský, Rákos 
– Hrňa, Zagrapan, Orsava. Trenéři: Josef Turek a 
Pavel Janků.

Jako na houpačce se vyvíjel stav zápasu posledních dvou mistrů, ale na-
konec tu rozdílovou branku daly Pardubice. Ty sice prohrávaly 0:1 a 3:4, 
přesto prodloužily domácí sérii extraligových výher, když vyrovnaný 
stav zlomil v čase 56:11 Martin Bartek. Dvě branky Východočechů 
vstřelil Aleš Hemský.

„Zabojovali jsme a ukázali sílu mančaftu,“ spokojeně hlásil pardubický 
odchovanec po skončení vítězného utkání. „Vedli jsme a přestali hrát. 
Ještě na začátku třetí třetiny to vypadalo 
stejně, ale pak jsme zabojovali a ukázali, 
že je v našem mančaftu veliká síla. To je 
jedině dobře!“ pokračoval Aleš Hemský.

„Zápas jsme si užili. Hlavní je, že jsme vy-
hráli. Třinec má velmi  zkušené mužstvo, 
první třetinu jsme je bili, pak bylo jasné, 
že přidají na tempu. Tlačili se do šancí, 
po našich chybách šli do trháku. Ve třetí 
třetině jsme inkasovali, nevypadalo to 
s námi dobře. Nevzdali jsme se a vyhrá-
li jsme,“ usmíval se po skončení utkání 
Martin Bartek, autor vítězné trefy.

„Věřím, že si vezmeme ponaučení, že sun-
dáme-li nohu z plynu a chceme vyučovat 



HCPCE
TM

ZÁPAS V CHOMUTOVĚ
Pardubice otočily zápas v Chomutově a slaví třetí výhru v řadě!

15. kolo Tipsport extraligy, úterý 23. října 
2012 od 17.30 hodin:
PIRÁTI CHOMUTOV – HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:5 (2:2, 0:0, 
0:3).
Branky a nahrávky: 4:28 Hruška (Zálešák, 
Palin; 5/5), 5:09 Hromas (Kraft, Bartejs; 
5/5) – 12:01 Hemský (Krejčí; 5/5), 14:53 
Zohorna, 46:51 Bartek (5/5), 49:27 Brendl 
(Zohorna, Kindl; 5/5), 54:25 Somík (Vašíček; 
5/5). Rozhodčí: Turčan, Wagner – Kajínek, 
Podrazil. Vyloučení: 4:3 (2:2, 0:0, 2:1). Bez 
využití. Diváci: 4315. Střely na branku: 
33:46. Průběh utkání: 2:0, 2:5. Nejlepší 
hráči: David Hruška – Martin Bartek.

Piráti Chomutov: Řehoř – Jurčina, Pulpán, Rýgl, Mrázek, Palin, Bartejs, Rutta, Lučka 
– Frolík, Kraft, Hřebejk – Hruška, Zálešák, Hrabák – Lušňák, Sikora, Hromas – Jíra, 
Gajovský, Důras. Trenéři: Jiří Doležal a Mikuláš Antonik.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička (5:09 Salfický) – Benák, Kolář, Vašíček, 
Kindl, Píša, Ďaloga, Kočí – Hemský, Krejčí, Kousal – Brendl, T. Zohorna, Buchtele 
– Bartek, Beech, Somík – Šagát, Semorád, Nosek. Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav 
Lubina.

Další parádní obrat v podání hokejistů HC ČSOB Pojišťovna Par-
dubice! Východočeši prohrávali v Chomutově na začátku utkání 0:2, 
v první třetině ale po trefách Aleše Hemského a Tomáše Zohorny srov-
nali a v závěrečném dějství rozhodli duel s nováčkem po brankách 
Martina Barteka, Pavla Brendla a Radovana Somík ve svůj prospěch.

„Chomutov měl výborný vstup do zápasu, vlítli na nás a spadlo jim to 
tam. My jsme se snažili tu situaci hlavně uklidnit, protože kdybychom 
dostali třetí gól, mohlo by být po zápase. Důležité bylo, že jsme do-
kázali odpovědět, snížili jsme na 1:2 a byli zpátky v zápase. Ještě tu sa-
mou třetinu jsme srovnali a pak jsme čekali, bylo to o trpělivosti. Třetí 
třetinu rozhodla naše zkušenost“ hodnotil zápas trenér Pavel Hynek.

Vítěznou trefu si v čase 46:51 připsal Martin Bartek, předtím mu 
radost zkazil videoarbitr. „Myslel jsem si, že to je gól, že to trefilo 
gumu za tyčkou. Ještě se mi to nestalo, naštěstí jsem dal branku hned 
v dalším střídání a vyhráli jsme. Dlouho se čekalo, zda to byl gól, nebo 
ne. Trošku jsme vystydli, ale pak Radovan Somík tečoval vyhozený 
puk, odrazil se ke mně, vystřelil jsem a podařilo se,“ řekl střelec.



HCPCE
TM

ZAJÍMAVOSTI
Přijďte na Slavii!
V neděli 4. listopadu 2012 přivítají hokejisté 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice v domácím 
utkání tým HC Slavia Praha. Zápas dvou vel-
kých rivalů začíná v 18.15 hodin. Před zápasem 
se můžete v případě příznivého počasí těšit na 
FAN FEST, který začíná v  16.00 hodin, vys-
toupí na něm trojice kapel.
•	 • Petr Dvořák a Helenka Hamplová
•	 • Čelisti
•	 • Rockle a Leona Šenklová

Stáhněte si aplikaci!
Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubi-
ce spustil na začátku nové sezony mobilní apli-
kaci, která je k dispozici mobilním telefonům 
s operačními systémy iOS nebo Android.

David Krejčí odpovídal on line pro iDNES
Smurf37: Ahoj Davide, jak se ti zatím v Pardubicích líbí i po nehokejové stránce?
„V Pardubicích se mi líbí. Mají tu výborné restaurace a město je takové čisté. Ani velké, ani 
malé. Lidi jsou tady super, chovají se k nám dobře. Jsem tu maximálně spokojený.“

Markomanie: Ahoj Davide, přijde Ti naše extraliga jako opravdu kvalitní soutěž? Mohl 
bys srovnat atmosféru na stadionech u nás a v zámoří? Jinak díky, že pomáháš Pardubicím, 
s Alešem je radost se na vás dívat. Ať se daří!
„V zámoří chodí mezi 17 a 20 tisíci lidí na zápas, to se srovnat nedá. Ale zase nemají takové 
fanoušky jako třeba Pardubice za brankou. V NHL kotel není a oni když začnou povzbuzovat, 
tak povzbuzuje celý stadion, což je nádherné. Ale tady je zase kotel a ten fandí celý zápas. Po-
rovnat, co je lepší, je těžké. Oboje se hraje před takovými fanoušky nádherně.“iOS Android



HCPCE
TM

PROGRAM A DRACÍ DENˇ
Dnešní kolo Dračí den
17.30 hodin:
Rytíři Kladno – HC Vítkovice Steel
HC Verva Litvínov – HC Slavia Praha

18.00 hodin:
HC Energie Karlovy Vary – PSG Zlín
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň

18.15 hodin: HC Kometa Brno – HC Oceláři Třinec
18.30 hodin: Bílí Tygři Liberec – HC Mountfield České Budějovice

 • KDY: sobota 3. listopadu 2012 od 13.00 do 16.00 hodin
 • KDE: Letní stadion u ČEZ Areny Pardubice

Ceny pro účastníky
 1. cena: hokejový dres
 2. cena: dvě vstupenky na zápas základní části dle výběru
 3. cena: šála HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

McDonald’s Pardubice na Třídě Míru věnoval na tuto soutěž dvacet 
poukazů v hodnotě 200 korun do své restaurace.



HCPCE
TM

90/40
František Panchártek: Vrátil jsem se z vojny a sebrali jsme Dukle titul

Obránce František Panchártek rovněž reprezentoval 
Československo, v národním týmu odehrál 28 utkání. 
„V roce 1971 jsem reprezentoval Československo na 
mistrovství světa, tehdy jsme získali titul mistra Evro-
py. Obdržel prestižní titul ‚Mistr sportu‘. To mi udělalo 
velikou radost,“ konstatuje.

„V Pardubicích jsem působil do roku 1978, poté jsem 
hrál rekreačně odborovou soutěž, zvítězili jsme v soutěži o okresního 
přeborníka. To jsem hrával do svých padesáti let. Na hokej chodím 
neustále, na začátku 90. let jsem začal trénovat Chrudim, hráli jsme 
o  postup do druhé ligy. Nešlo to ale dlouhodobě skloubit s prací, 
zvláště po revoluci,“ čte nahlas svou hokejovou kroniku. Současné výk-
ony hokejistů HC ČSOB Pojišťovna Pardubice bedlivě sleduje.

„Kluci mi dělají obrovskou radost. Pardubický hokej má tradici, hrá-
val jsem s hokejisty jako pánové Dolana, Jiroutek, Sekera, Kobranov, 
Prýl, Andrt a další. Ligu jsem začal hrát v sedmnácti letech, pamatuji si 
rákosové chrániče, v historii jsem něco prožil. Vždyť jsme před hoke-
jem chodili ještě do práce! Pardubice jsou hokejové město, tak to tady 
vždycky bylo. Jsem rád, že byl zachován v nové aréně duch zimního 
stadionu, pro pardubický hokej pracují schopní funkcionáři, co mají 
zájem,“ dodává František Panchártek, který v roce 1973 získal republi-
kový titul a jeho syn o šestnáct let později také.

Pracovitý a nesmlouvavý obránce František Panchártek odehrál za 
tehdejší Teslu Pardubice 631 utkání ve čtrnácti sezonách. „V Pardu-
bicích byl velmi dobrý kolektiv, který byl z naprosté většiny tvořen 
‚Pardubáky‘. Důležitá byla osobnost trenéra Horymíra Sekery, který si 
vytáhl mladé kluky a skloubil s námi staršími,“ vzpomíná na pro hoke-
jové Pardubice dnes již legendární rok 1973.

Finále s Duklou Jihlava, kterou Tesla Pardubice porazila 4:2 na zápasy, 
bylo pro něj specifické. Předtím totiž na Vysočině působil na vojně. 
„Tehdy se hrálo v květnu. Pamatuji, že bylo venku hodně teplo. Zvládli 
jsme to, led vydržel na obou stadionech. Tehdy se hrálo poprvé systé-
mem play off, které bylo divácky hodně atraktivní,“ vrací se do zlaté 
sezony 1972/1973.

Pardubičtí hokejisté zvládli v úvodu oba domácí zápasy, jenže pak dva-
krát prohráli v Jihlavě, ve čtvrtém vzájemném duelu dokonce 7:0. Pátý 
zápas v Pardubicích ale vyhráli 5:2 a na Horáckém zimním stadionu 
poté 5:3.

„Zvládli jsme šestý zápas s Jihlavě, s čímž tehdejší funkcionáři na svazu 
příliš nepočítali a nevzali na Horácký zimní stadion pohár nebo me-
daile. Tehdy jsme byli oceněni v Hronovické ulici v Pardubicích, kde 
proběhlo celkové vyhodnocení,“ usmívá se bývalý obránce Tesly Par-
dubice.



HCPCE
TM

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
NOEN extraliga juniorů
14. kolo, sobota 20. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC OLOMOUC 3:4 v 
prodl. (1:0, 0:1, 2:2 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 3:44 Moučka (Škvor), 48:20 Škvor 
(Starý, Vachutka), 57:24 Březina (Vachutka, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
14. kolo, sobota 20. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC REBEL 
HAVLÍČKŮV BROD 4:2 (0:2, 1:0, 3:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 32:45 Hlaváček (Velínský), 47:28 
Kuťák (Kalous, Hlaváček), 52:18 Petric (Divecký, Panna), 55:40 Kuťák 
(Chvojka, Hlaváček)

Extraliga mladšího dorostu
11. kolo, neděle 21. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KOMETA BRNO 
0:1 (0:0, 0:0, 0:1).

Ročník 1999
10. kolo, sobota 20. října 2012:
HC KOBRA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
4:18 (0:3, 1:5, 3:10).
Branky a nahrávky Pardubic: 5:08 Pochobradský (Zahradník), 10:58 
Machač, 12:59 Hašek (Blümel), 25:20 Hašek (Blümel, Machač), 

27:02 Zahradník (Polák), 30:07 Machač, 34:35 Polák, 38:23 Matýs, 
40:27 Hašek (Matýs), 41:18 Černý, 42:20 Blümel (Matýs), 43:40 
Zahradník (Mikula), 43:53 Zahradník (Pochobradský), 45:55 Černý 
(Zahradník), 47:06 Machač (Hudec), 48:04 Polák (Pochobradský), 
49:50 Machač (Hašek), 55:30 Pochobradský (Polák).

Ročník 2001
10. kolo, sobota 20. října 2012:
HC KOBRA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
2:13 (0:4, 1:6, 1:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 1. Kazda (Pavlíček), 4. Kazda (Zeman), 
13. Zeman, 13. Rohlík (Pejzl), 22. Kulhánek, 25. Kazda (Zeman), 26. 
Matěcha (Zeman), 27. Rohlík (Zeman), 32. Kazda (Zeman), 33. Kaz-
da (Matěcha), 41. Kazda (Matěcha), 57. Kazda, 59. Rohlík.

Zveme vás na mládež!
Extraliga staršího dorostu,16. kolo, sobota 20. října 2012 od 16.00 
hodin: HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BK MLADÁ 
BOLESLAV.

ELIOD extraliga mladšího dorostu,13. kolo, čtvrtek 1. listopadu 
2012 od 18.00 hodin: HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – 
HC REBEL HAVLÍČKŮV BROD.
Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



HCPCE
TM

FANKLUB INFORMUJE
Pojeďte s námi do Českých Budějovic!
Fan Club HC Pardubice pořádá výjezd na utkání do Českých Budějovic 
v neděli 28. října 2012 od 17.00 hodin. Hlásit se můžete buď na stánku 
fanklubu na jižním ochozu arény nebo na www.fanclubhcpardubice.cz.
• DOPRAVA: autobus
• SRAZ: ve 12.00 hodin v restauraci Megasportovka na Závodu Míru
• CENA: 200 korun pro členy Fan Clubu HC Pardubice
 250 korun pro ostatní zájemc
• INFORMACE: Jan Petr (739 090 920)

Rozblikejme ČEZ Arenu!
Berte si blikačky na kolo! Po 
přečtení soupisek hráčů hala po-
temní, během kterého by fanoušci 
měli rozblikat své bílé nebo 
červené cyklosvítilny. Další novin-
kou je, že během tohoto blikání v 
potemnělé hale fanoušci zazpívají 
klubový chorál. „Naše Tesla Par-
dubice…“, jehož text máte zde 
nebo bude promítnut na kostku.
Po něm nastoupí hokejisté HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice. 
Pomožte nám všem si užít hokejo-
vý zápas od samého začátku!

Naše Tesla Pardubice,
nejlepší je v republice. (2×)

Červenobílý,
to se nám to všem líbí.

Takovejhle fanclub nemá,
ani republika celá. (2×)

Na pardubickým zimáku,
dostanete do rypáku. (2×)

Jižní tribuna,
ta nejlepší fandy má,
naše Tesla Pardubice,

nejlepší je v republice. (2×)



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

Kupte si výhodný pivní set!!! 

4 piva = 100 korun 

Zakoupíte ve všech občerstvení v ČEZ Areně 
Nabídka platí na tyto hokejové zápasy: 

   26.10.   HC ŠKODA PLZEŇ 
     4.11.   HC SLAVIA PRAHA  
   14.11.   HC ENERGIE KARLOVY VARY   



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

VÁ
CL

AV
 BE

NÁ
K

OB
RÁ
NC
E

19

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

8
9/

8/
20

12
   

12
:4

9:
30

 P
M



HCPCE
TM


